

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**ApS Strandgade 55 A-B,
Helsingør**
Havnevej 6
3100 Hornbæk

CVR-nr. 17 08 57 00

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22. april 2020

Jens-Ole Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet ApS Strandgade 55 A-B, Helsingør
Havnevej 6
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 17 08 57 00
Stiftelsesdato: 1. juni 1993
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Finn Vindahl Andersen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejendomsbesiddelse og udlejning heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 229.022 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.076.748 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejeindtægter		1.369.350	1.350.322
Andre driftsindtægter		166.176	164.960
Ejendomsomkostninger		-730.535	-409.401
Andre eksterne omkostninger		-165.012	-144.737
Bruttofortjeneste		639.979	961.144
Af- og nedskrivninger		-141.646	-141.646
Andre driftsomkostninger		-29.980	-48.781
Resultat af ordinær drift		468.353	770.717
Finansielle indtægter	1	62.344	134.999
Finansielle omkostninger		-275.013	-295.122
Ordinært resultat før skat		255.684	610.594
Skat af årets resultat	2	-26.662	-109.141
ÅRETS RESULTAT		229.022	501.453
Resultatdisponering:			
Overført resultat		229.022	501.453
		229.022	501.453

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		12.686.288	12.827.931
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.686.288	12.827.931
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		12.686.288	12.827.931
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.179.526	3.509.975
Udsudte skatteaktiver		332.000	301.000
Tilgodehavender i alt		3.511.526	3.810.975
Likvide beholdninger		302.560	282.786
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		3.814.086	4.093.761
AKTIVER I ALT		16.500.374	16.921.692
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.876.748	2.647.726
EGENKAPITAL I ALT		3.076.748	2.847.726
Gæld til realkreditinstitutter		12.342.156	12.880.680
Deposita		332.801	347.396
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	12.674.957	13.228.076
Forudbetalinger fra kunder		7.466	14.140
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		57.662	140.141
Anden gæld		144.619	149.669
Kortfristet del af langfristet gæld		538.922	541.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		748.669	845.890
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		13.423.626	14.073.966
PASSIVER I ALT		16.500.374	16.921.692
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	200.000	200.000
Overført resultat:		
Primo	2.647.726	2.146.273
Tilgang	229.022	501.453
Ultimo i alt	2.876.748	2.647.726
Egenkapital i alt	3.076.748	2.847.726

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	62.344	134.999
Finansielle indtægter	<u>62.344</u>	<u>134.999</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	57.662	140.141
Ændring i udskudt skat	-31.000	-31.000
Skat af årets resultat	<u>26.662</u>	<u>109.141</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	14.164.601	14.164.601
Kostpris, ultimo	<u>14.164.601</u>	<u>14.164.601</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.336.670	-1.195.027
Afskrivninger	-141.643	-141.643
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-1.478.313</u>	<u>-1.336.670</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>12.686.288</u>	<u>12.827.931</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	9.538.928	10.107.504
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	<u>9.538.928</u>	<u>10.107.504</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Vindahl Ejendomme Hornbæk 2011 ApS, CVR-nr. 33 86 36 40. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Vindahl Andersen

Adm. direktør

På vegne af: ApS Strandgade 55 A-B, Helsingør

Serienummer: PID:9208-2002-2-436143405775

IP: 82.163.xxx.xxx

2020-04-22 09:46:01Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-04-22 09:59:22Z

NEM ID 

Jens-Ole Andersen

Dirigent

På vegne af: ApS Strandgade 55 A-B, Helsingør

Serienummer: PID:9208-2002-2-178301752890

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-04-27 10:37:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P3INP-SSZKW-AMKTX-0645B-45607-J7N25

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>